UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày 05 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc không thụ lý giải quyết khiếu nại

                         Kính gửi: Ông Đinh Văn Nhân

                                         Địa chỉ: Khu dân cư 8, tổ dân phố 4, thị trấn Trà Xuân,

          huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 10/4/2025, UBND huyện nhận được đơn khiếu nại của ông Đinh

Văn Nhân (đơn đề ngày 04/4/2025).

Địa chỉ: Khu dân cư 8, tổ dân phố 4, thị trấn Trà Xuân, huyện Trà Bồng,

tỉnh Quảng Ngãi.

Khiếu nại về việc: Thông báo thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất đã cấp sai quy định đối với thửa đất số 643, tờ bản đồ số 4, xã Trà Bình đã

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ngày 31/12/2008 cho hộ ông Đinh Văn

Đức ở xã Trà Bình, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Điều 11 của Luật Khiếu

nại ngày 11 tháng 11 năm 2011, cơ quan chức năng nhận thấy, đơn khiếu nại

của Đinh Văn Nhân không đủ điều kiện để thụ lý giải quyết vì lý do sau đây:

Ông Đinh Văn Nhân không liên quan trực tiếp đến quyền, lợi ích hợp pháp của

người khiếu nại (Thông báo số 72/TB-UBND ngày 25/3/2025 của UBND huyện

Về việc thu hồi GCNQSDĐ đã cấp sai quy định đối với thửa đất số 643, tờ bản

đồ số 4, xã Trà Bình đã cấp GCNQSDĐ ngày 31/12/2008 cho hộ ông Đinh Văn

Đức ở xã Trà Bình).

Vậy thông báo để Đinh Văn Nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Trà Bình;

- VP: C, PVP (TN), CV (NC, TN);

- Lưu: VT, Ha055.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-05-05T17:28:46+0700

		2025-05-05T17:40:38+0700

		2025-05-05T17:40:38+0700